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Classificació  : 02 BENJAMINS - CRI

Lloc de celebració   : OLOT
Data                 : 01/05/14
Classe de la prova   : CI2    / Infantils Xallenge Territorial
Distancia :  .2     Kms - Promig     :  24.83  Kms/h.

Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps        Diferencia
-------------------------------------------------------------------------------------------
1 52 UCHER,LEO            BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:29-06
2     183 VIDAL,ONA            FBEN2  ASSOCIACIÓ AMICS RUTA DE   00:00:29-58          mt.
3      68 SEGURA,IVAN          BENJ2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:31-37 2 seg.
4      61 RIGALL,ELOI          BENJ2  NOEL                       00:00:31-88        2 seg.
5      50 CID,XAVIER           BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:32-07        3 seg.
6      66 LANZAS,ARNAU         BENJ2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:32-31        3 seg.
7      51 PEÑALVER,DAVID       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:32-60        3 seg.
8     955 CATALAN,AIXA         FBEN1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:00:33-06        4 seg.
9     954 GORDO,XAVIER         PRBEN  FISIORUTPUJOL.COM CLUB TR  00:00:34-26        5 seg.
10     103 MARTOS,RAQUEL        FBEN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:35-56        6 seg.
11     132 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:35-66        6 seg.
12      62 CARBONES,MARTI       PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:37-07        8 seg.
13     965 NIETO,GUILLEM        PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:37-51        8 seg.
14      76 PUJOL,LLUIS          BENJ2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:38-83        9 seg.
15     967 BIERGE,MAR           FBEN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:38-97        9 seg.
16     966 CODINACH,TEIA        FBEN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:43-76       14 seg.
17      65 TORRENT DEL,NAIA FPRBE  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:44-09       15 seg.
18     970 ARENAS,MARIA         FBEN1  MANLLEUENC. CLUB CICLISTA  00:00:44-26       15 seg.

Corredors classificats : 18

Classificació de : Nens Benjamins
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      52 UCHER,LEO            BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:29-06
2      68 SEGURA,IVAN          BENJ2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:31-37        2 seg.
3 61 RIGALL,ELOI          BENJ2  NOEL                       00:00:31-88        2 seg.
4      50 CID,XAVIER           BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:32-07        3 seg.
5      66 LANZAS,ARNAU         BENJ2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:32-31        3 seg.
6      51 PEÑALVER,DAVID       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:32-60        3 seg.
7     954 GORDO,XAVIER         PRBEN  FISIORUTPUJOL.COM CLUB TR  00:00:34-26        5 seg.
8     132 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:35-66        6 seg.
9      62 CARBONES,MARTI       PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:37-07        8 seg.
10     965 NIETO,GUILLEM        PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:37-51        8 seg.
11      76 PUJOL,LLUIS          BENJ2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:38-83        9 seg.

Classificació de : Nenes Benjamins
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     183 VIDAL,ONA            FBEN2  ASSOCIACIÓ AMICS RUTA DE   00:00:29-58          mt.
2     955 CATALAN,AIXA         FBEN1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:00:33-06        4 seg.
3     103 MARTOS,RAQUEL        FBEN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:35-56        6 seg.
4     967 BIERGE,MAR           FBEN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:38-97        9 seg.
5     966 CODINACH,TEIA        FBEN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:43-76       14 seg.
6      65 TORRENT DEL,NAIA     FPRBE  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:00:44-09 15 seg.
7     970 ARENAS,MARIA         FBEN1  MANLLEUENC. CLUB CICLISTA  00:00:44-26       15 seg.


